Tempus Open - Vilma Ekstrom

Vilma Ekstrom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:28.51 AQUA-poang: 625 Datum: 2016-10-02 Tavling:

Blueseventy Simcup

Tid

00:34.60

00:35.36

00:36.39

00:36.46

00:36.81

00:37.28

00:37.91

00:38.14

00:39.34

00:39.34

00:40.52

00:42.60

AQUA Omgang Datum

349 Final 2006-02-05
327 Final 2006-03-04
300 Final 2005-10-28
298 Final 2005-10-09
290 Final 2005-04-24
279 Final 2005-09-18
265 Final 2005-05-07
261 Final 2005-05-22
238 Final 2005-03-12
238 Final 2005-03-12
217 Final 2004-11-21
187 Final 2004-05-09

Tavling

NUSS yngre 2006

KM 2

JDM 2005

Ostergétland Knatte masterskap
Duktrofén

Delfinsimmet

KM 2

VarSimiaden

Nordiska Ungdomssimspel Yngre
Nordiska Ungdomssimspel Yngre
Hostsimiaden

BAMSESKUTTET


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=256114
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256114&amp;event=51&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256114&amp;event=51&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256114&amp;event=51&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256114&amp;event=51&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

